
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEOI8/22 
Processo Administrativo N° GM-PEOI 8/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 14/09/2022 14:54:04 

TOTAL DO PROCESSO: 3.758.236,36 

ME AUTO SER VICE EIRELI 
	

35.799.08710001-93 	 3.758.236,36 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 059 	 Total: 31.032,12 

• tem: 1 	Unidade: UND 	 Marca: ACI-IILLES 	 Modelo: ACHILLES 

Descrição: PNEU 175/65-13 

Quantidade: 84 	 Valor Unit.: 369,43 	 Total Item: 31.032,12 

LOTE 2 	 Quant.: 1 	 Num: 003 	 Total: 149.665,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: IRIS 	 Modelo: IRIS 

Descrição: PNEU 175/65-14 

Quantidade: 370 	 Valor Unit.: 404,50 

LOTE 3 	 Quant.: 1 	 Num: 041 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: IRIS 

Descrição: PNEU 175/70 -14 

Quantidade: 64 	 Valor Unit.: 442,20 

LOTE 4 	 Quant.: 1 	 Num: 059 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: TAIGA 

Descrição: PNEU 2.75-18 COM CAMARA DE ÁR 

Quantidade: 106 	 Valor Unit.: 141,35 

LOTE 5 	 Quant.: 1 	 Num: 052 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: TAIGA 

Descrição: PNEU 90/90-18 COM CAMARA DE ÁR 

Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 233,33 

LOTE 6 	 Quant.: 1 	 Num: 080 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: ADVANCE 

Descrição: PNEU 17.5-25 COM CAMARA DE ÁR 

Quantidade: 48 	 Valor Unit.: 6.808,23 

LOTE 7 	 Quant.: 1 	 Num: 071 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: SUPERGUIDER 

Descrição: PNEU 14.00-24 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 7.462,37 

Total Item: 149.665,00 

Total: 28.300,80 

Modelo: IRIS 

Total Item: 28.300,80 

Total: 14.983,10 

Modelo: TAIGA 

Total Item: 14.983,10 

Total: 16.333,10 

Modelo: TAIGA 

Total Item: 16333,10 

Total: 326.795,04 

Modelo: ADVANCE 

Total Item: 326.795,04 

Total: 447.742,20 

Modelo: SUPERGUIDER 	- 

Total Item: 447.742,20 

Gerado em: 03/11/2022 12:32:19 	 1 de 7 



Gerado em: 03/11/2022 12:32:19 2 de 7 

Unidade: UND 

Quant.: 1 LOTE 8 

Item: 1 

Num: 065 

Marca: FIRESTONE 

Total: 80.369,44 

Modelo: FIRESTONE 

LOTE 9 Quant.: 1 	 Num: 007 

LOTE 11 	Quant.: 1 Num: 058 

LOTE 12 	Quant.: 1 Num: 001 

Item: 1 	Unidade: UND Marca: MAGGION Modelo: MAGGION 

LOTE 13 	Quant.: 1 Num: 019 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: PNEU 14.9-28 12 LONAS 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 5.023,09 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: DRC 

Descrição: PNEU 1000R20 DIRECIONAL 

Quantidade: 48 	 Valor Unit.: 3.740,00 

LOTE 10 	Quant.: 1 	 Num: 052 

Modelo: DRC 

Total Item: 179.520,00 

Total: 307.950,00 

• ltem: 1 
	Unidade: UND 	 Marca: DRC 

Descrição: PNEU 1000R20 TRACIONAL 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 3.079,50 

Modelo: DRC 

Total Item: 307.950,00 

Total: 1.604,82 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MAGGION 

Descrição: PNEU 90/90-19 COM CAMARA DE AR 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 267,47 

Descrição: PNEU 110/90-17 COM CÁMARA DE AR 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 267,17 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: AUSTONE 

Descrição: PNEU 225/75-16 

*Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 1.667,00 

LOTE 14 	Quant.: 1 

Item: 1 	Unidade: UND 

Descrição: PNEU 195/65-15 

Quantidade: 12 

LOTE 15 	Quant.: 1 

Item: 1 	Unidade: UND 

Descrição: PNEU 205/70-15 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 837,30 

Num: 069 

Marca: AUSTONE 

Descrição: PNEU 195/70-15 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 689,33 

LOTE 17 	Quant.: 1 	 Num: 051 

Total Item: 13.396,80 

Total: 11.029,28 

Modelo: AUSTONE 

Total Item: 80.369,44 

Total: 179.520,00 

Modelo: MAGGION 

Total Item: 1.604,82 

Total: 1.603,02 

LOTE 16 

Item: 1 

Total Item: 1.603,02 

Total: 40.008,00 

Modelo: AUSTONE 

Total Item: 40.008,00 

Total: 7.812,00 

Modelo: AUSTONE 

Total Item: 7.812,00 

Total: 13.396,80 

Modelo: AUSTONE 

Total Item: 11.029,28 

Total: 13.180,48 

Num: 095 

Marca: AUSTONE 

Valor Unit.: 651,00 

Num: 020 

Marca: AUSTONE 

Quant.: 1 

Unidade: UND 



Gerado em: 03/11/2022 12:32:19 	 3 de 7 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Num: 031 

Valor Unit.: 823,78 

Marca: ECOVISION Item: 1 	Unidade: UND 

Descrição: PNEU 245/70 -16 

Quantidade: 16 

LOTE 18 	Quant.: 1 

Modelo: ECOVISION 

Total Item: 13.180,48 

Total: 136.663,20 

Item: 1 	Unidade: UND Modelo: AUSTONE Marca: AUSTONE 

942,20 

• Descrição: PNEU 225/70-16 103H 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 

LOTE 21 Quant.: 1 	 Num: 083 

Valor Unit.: 551,30 

Descrição: PNEU 205/60-16 

Quantidade: 48 

LOTE 23 
	

Quant.: 1 
	

Num: 059 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: MAGNUM 

Descrição: PNEU 7.50/16 116-114 

Quantidade: 160 	 Valor Unit.: 1.150,67 

Num: 012 LOTE 24 	Quant.: 1 

Marca: CENTELLA Item: 1 	Unidade: UND 

LOTE 20 	Quant.: 1 Num: 011 

Modelo: PRINX 

Total Item: 37.880,00 

Total: 11.076,80 

Descrição: PNEU 215/65 -16 

Quantidade: 40 

LOTE 26 	Quant.: 1 

Item: 1 	Unidade: UND 

Valor Unit.: 947,00 

Num: 052 

Marca: PRINX 

Descrição: PNEU 2.50-17 COM CAMARA DE AR 

Quantidade: 220 	 Valor Unit.: 476,00 

Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: PRO TORK 

Descrição: PNEU 80/100-14 COM CAMARA DE AR 

Quantidade: 220 	 Valor Unit.: 267,47 

Quant.: 1 

Unidade: UNO 

Descrição: PNEU 900X20 14 LONAS 

LOTE 22 

Item: 1 

Num: 039 

Marca: MAGNUM 

Total tem: 37.688,00 

Total: 104.720,00 

Modelo: MAGGION 

Total Item: 104.720,00 

Total: 58.843,40 

Modelo: PRO TORK 

Total Item: 58.843,40 

Total: 26.462,40 

Modelo: MAGNUM 

Total Item: 26.462,40 

Total: 184.107,20 

Modelo: MAGNUM 

Total Item: 184.107,20 

Total: 589.466,00 

Modelo: CENTELLA 

Descrição: PNEU 215/75 -17.5 

Quantidade: 162 	 Valor Unit.: 

Quant.: 1 

Unidade: UND 

843,60 

Num: 069 

Marca: DELINTE 

Total Item: 136.663,20 

Total: 37.688,00 

Modelo: DELINTE 

LOTE 19 

Item: 1 

Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: MAGGION 

Quantidade: 212 

Quant.: 1 LOTE 25 

Item: 1 Modelo: DELINTE Unidade: UND 

Num: 091 

Marca: DELINTE 

Valor Unit.: 2.780,50 Total Item: 589.466,00 

Total: 37.880,00 



MUNlPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: PNEU 185/65-15 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 692,30 
	

Total Item: 11.076,80 

LOTE 27 
	

Quant.: 1 
	

Num: 075 
	

Total: 339.846,54 

Item: 1 
	

Unidade: UND 
	

Marca: ASCENSO 
	

Modelo: ASCENSO 

Descrição: PNEU 18.4-34 12 LONAS 

Quantidade: 38 	 Valor Unit.: 8.943,33 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: DURAVEL 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 2.75-18 

SQuantidade: 76 	 Valor Unit.: 47,10 

LOTE 29 	Quant.: 1 	 Num: 069 

Total Item: 339.846,54 

Total: 3.579,60 

Modelo: DURAVEL 

Total Item: 3.579,60 

Total: 5.086,80 

LOTE 28 	Quant.: 1 
	

Num: 034 

Item: 1 

LOTE 30 

Item: 1 

Unidade: UND 	 Marca: P21 

	

Quant.: 1 
	

Num: 058 

	

Unidade: UND 
	

Marca: TMAC 

Modelo: P21 

Modelo: TMAC 

Total Item: 5.086,80 

Total: 390,60 

Descrição: CAMARA DE ÁR PARA PNEU 80/100-14 

Quantidade: 108 	 Valor Unit.: 47,10 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 90/90-18 

Quantidade: 6 

LOTE 31 

  

Valor Unit.: 65,10 

  

Total Item: 390,60 

Total: 10.326,96 

 

Quant.: 1 

Unidade: UND 

Num: 055 

  

      

Item: 1 

 

Marca: CRYPTON 	 Modelo: CRYPTON 

 

Descrição: CAMARA DE ÁR PARA PNEU 2.50-17 

Quantidade: 126 	 Valor Unit.: 81,96 

LOTE 32 	Quant.: 1 	 Num: 056 

item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: TMAC 

Descrição: CAMARA DE ÁR PARA PNEU 90/90-19 

Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 65,43 

LOTE 33 

Item: 1 

 

Quant.: 1 

Unidade: UND 

Num; 072 

 

Marca: JFF 

 

Total Item: 10.326,96 

Total: 4.580,10 

Modelo: TMAC 

Total Item: 4.580,10 

Total: 386,58 

Modelo: JFF 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 110'90-17 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 64,43 	 Total Item: 386,58 

LOTE 34 	Quant.: 1 	 Num: 074 	 Total: 5.919,60 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: BONNA 	 Modelo: BONNA 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 75C-16 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 98,66 	 Total Item: 5.919,60 

LOTE 35 	Quant.: 1 	 Num: 065 	 Total: 15.711,16 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Maca: BRANSALES 	 Modelo: BRANSALES 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 900-20 

Gerado em: 03/11/2022 12:32:19 	 4 de 7 



Total Item: 22.206,60 

LOTE 41 	Quant.: 1 	 Num: 072 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marc:z COMBAT 

Descrição: BATERIAS 45 AMPERES 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 370k 

Quantidade: 94 Valor Unit.: 167,1 

LOTE 37 	Quant.: 1 Num: 017 

Num: 046 Quant.: 1 

Unidade: UND 

Quant.: 1 LOTE 42 

Item: 1 
	

Unidade: UND 

Quantidade: 28 

LOTE 43 Quant.: 1 

Valor Unit.: 50 00 

MUN IPIO DE NOVA RUSSAS 
OVA RUSSAS-CE 

LOTE 36 	Quant.: 1 

Item: 1 	Unidade: UND 

Num: 092 

Marca FLEXEN 	 Modelo: FLEXEN 

Total Item: 15.711,16 

Total: 6315,96 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 18.4-E 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 526, Total Item: 6.315,96 

Total: 5.349,40 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca JFF 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 17.5-' 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 267, 

CLOTE 38 

Item: 1 Marc: JFF 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 1000 20 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 256, 

LOTE 39 	Quant.: 1 	 Num: 062 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Mar .: COMBAT 

Descrição: BATERIA 5 AMPERES 

Quantidade: 78 	 Valor Unit.: 138, 

Modelo: JFF 

Total Item: 5.349,40 

Total: 25.683,00 

Modelo: JFF 

Total Item: 25.683,00 

Total: 10.789,74 

Modelo: COMBAT 

Total [tem: 10.789,74 

LOTE 40 	Quant.: 1 	 Num: 060 	 Total: 86.474,88 

[tem: 1 	Unidade: UND 	 Mar .:: COMBAT 	 Modelo: COMBAT 

Descrição: BATERIAS 75 AMPERES 

Num: 017 

COMBAT 

Total: 14.168,00 

Item: 1 	Unidade: UND 

Descrição: BATERIAS 90 AMPERES 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 63 .82 

LOTE 44 	Quant.: 1 	 Num: 020 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Ma a: COMBAT 

Descrição: BATERIAS 100 AMPERES 

Quantidade: 212 	 Valor Unit.: 770,55 

Gerado em: 03/11/2022 12:32:19 

Num: 056 

Ma a: COMBAT 

Total Item: 14.168,00 

Total: 7.629,84 

Modelo: COMBAT 

Total Item: 7.629,84 

Total: 165.052,60 

Modelo: COMBAT 

Total Item: 165.052,60 

Descrição: BATERIAS 60 AMPERES 

Quantidade: 192 	 Valor Unit.: 450 9 Total Item: 86.474,88 

Total: 22.206,60 

Modelo: COMBAT 

Modelo: COMBAT 



1o...  
t 

Total: 110.506,20 LOTE 45 

MUNIPIO DE NOVA RUSSAS 
t4OVA RUSSAS-CE 

Num: 041 

COMBAT Marca 

Quant.: 1 

Item: 1 	Unidade: UND Modelo: COMBAT 

Descrição: BATERIAS 150 AMPRES 

   

Quantidade: 206 	 Valor Unit.: 827,70 

  

Total Item: 170.506,20 

    

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Documento: Atestada de Capacidade Técnica 

.blob.core.windows.net/partipantdocuments/a1993f8ec2214888aa08e76449186657.pdf 

Documento: Ato Cortitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.blob.core.windows.net/partiipantdocuments/f2a726f748944a13b4d3b2923b7d7e28.pdf 

Documento: Balançq Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

.blob.core.windows.net/partipantdocuments/270552caa64c45c797831 18fefa495b9.pdf 

Documento: Cadas de CNPJ 

.blob.core.windows.net/parcipantdocuments/6b6b288922c44fc6addb8a81 01fffc76.pdf 

Documento: CapitalSocial Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratac$ó/arrematado 

.blob.core.windows.net/parcipantdocuments/ea4264f44ce94ca5a34d0e50ba84f1 79.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

.bIob.core.windows.net/parcipantdocuments/e1b49f688d1348e3826c1d32053d6f1 3.pdf 

Documento: Certid1
1  o conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

net/pa41cipantdocuments/fcc5c43332c7483e9f61 1c30976858b8.pdf 

Certid4o de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 
ti 

neVparcipantdocuments/62cbf02124c84ec2bf992a8f3c8f9b65.pdf 

Certido de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

net/paicipantdocuments/940bff5b 1. 56604fa1 b205c41 2a051 15 1 26.pdf 

Certico de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

net/paticipantdocuments/18ee4f54d8f54f4b80d86e8d6fadace3.pdf 

Certicro Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

net/picipantdocuments/23869dfef0c947dfa82c5b1 b9d3bdf41 .pdf 

Certico Negativa de Falência ou Concordata 

net!p21icipantdocuments/4a8c1d39b95943f5a386d91 7dfee478a.pdf 

Declaçâo de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

net/pticipantdocuments/85efa266f11 c498790d1  1ldda89d2a5b.pdf 

Declação de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

netIprticipantdocuments/58b1 4872e4054f8fb7ddc1ab4946dc69.pdf 

Declação de não utilização de mão de obra infantil 

net/rticiantdocuments/f8f0fa8a6f824b41baadf1 838bf4eb40.pdf 

Declração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

net/prticipantdocumentsIb9a0062c8c7b48d5ba 1 6f 1 98d5de34c7. pdf 

Docirnentos Complementares (Pós disputa) 

net/rticipantdocuments/5bf7ca91 524c40a1 a9üae96d6eaad54b.pdf 

Doctrnentos Complementares (Pós disputa) 

net/çarticipantdocuments/lcSORl 1 h278f473ba7O4d53eacccef3l .pdf 

Horário: 27/09/2022 13:12 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 27/09/2022 13:12 

ndereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 27/09/2022 13:12 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 27/09/2022 13:12 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 27/09/2022 13:12 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 27/09/2022 13:12 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 27/09/2022 13:12 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 27/09/2022 13:12 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 27/09/2022 13:12 

Endereço: http://lanceeletronico  

Ø

Horário: 27/09/2022 13:12 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 27/09/2022 13:12 

Endereço: http://lanceeietronico  

Horário: 27/09/2022 13:12 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 27/09/2022 13:12 

Endereço: http://anceeletronico  

Horário: 27/09/2022 13:12 

Endereço: http//lanceeletronico 

Horário: 27/09/2022 13:12 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 27/09/2022 13:12 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 04/10/2022 13:43 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 06/10/2022 09:05 

Endereço: http://lanceeletronico  

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob .core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Gerado em: 03/11/2022 12:32:19 6 de 7 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 10/10/2022 13:31 	 Documento: Documertos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partiantdocuments/a0  1 c583bc23b4ba9a4c47bf7aa089 1 98.pdf 

Horário: 27/09/2022 13:12 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.netipartic  pantdocuments/25a02d08f1 e74aafb28dfa2ac02fb3b6.pdf 

Horário: 27/09/2022 13:12 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 27/09/2022 13:12 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

0 

Gerado em: 03/11/2022 12:32:19 7 de 7 


